

Mogielnica 02.09.2016r.

IR-6740.16.2016

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w przetargu nieograniczonym
nr sprawy IR-6740.16.2016**

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„PRZEBUDOWĘ DROGI GMINNEJ ul. Mostowa

UTWARDZENIE PLACU KOSTKĄ przy ul. Grójeckiej

– numer sprawy IR-6740.16.2016

Gmina Mogielnica w Mogielnicy działając jako Zamawiający ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (pzp – tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 1020 z późn. zm.) oraz zgodnie z punktem 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w dniu 01.09.2016 roku Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie zapisów w dokumentacji projektowej. Poniżej przedstawiamy treść zapytania oraz udzieloną na nie odpowiedź:

Pytanie 1 :

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na "Przebudowa dróg gminnych- ul. Mostowa i utwardzenie placu przy ul. Grójeckiej", proszę o doprecyzowanie n/w elementów:

- proszę o podanie klasy betonu pod ławę krawężnikową oraz pod ściek betonowy,
- proszę o określenie rodzaju ścieku betonowego(122mb)
- w kosztorysie ofertowym są krawężniki 12x25, w opisie przedmiotu zamówienia występują krawężniki 15x25, natomiast w specyfikacji technicznej są krawężniki 20x30x100. Proszę o określenie który rodzaj krawężnika należy uwzględnić?
- w kosztorysach jest uwzględnione oznakowanie tymczasowe(2 szt.), natomiast w opisie przedmiotu zamówienia jest wymiana oznakowania pionowego- która z tych opcji jest właściwa?

Odpowiedź:

- **Na ławę i pod ściek należy zastosować beton klasy C12/15**
- **Należy zastosować korytko ściekowe półokrągłe 30x50 i wysokości 10 cm**

- Należy zastosować krawężnik 15x25 cm zgodnie z opisem przedmiotu i załącznikiem graficznym, należy skreślić w kosztorysie ofertowym wymiary krawężnika 12x25cm i zastąpić go wymiarami 15x25cm,
- W wycenie należy uwzględnić oba oznakowania, czasowe na czas prowadzenia robót i stałe po wykonaniu nawierzchni.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winna być uwzględniona przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

Z-ca BURMISTRZA
GMINY I MIASTA
mgr Joanna Kaźmierska

INSPEKTOR

Tadeusz Wrzesiński